

Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná podle ustanovení § 6 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) a podle Pravidel pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací ev.č. 80/INA-VOK s účinností od 22.4.2025 (dále jen „Směrnice“) s názvem:

„Výměna osvětlení v budově školy“

Podle Směrnice se jedná o veřejná zakázku podle odst. 3.4.3. Směrnice

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 1

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 1: Dobrý den,
rádi bychom se zeptali, jak důležité je při posuzování nabídky přihlížet k hloubce svítidel, efektivitě (lm/W) a životnosti svítidel. V našem portfoliu máme k dispozici varianty s výrazně vyšší účinností, které jsou energeticky úspornější a nabízejí delší životnost.
Děkujeme za zpětnou vazbu.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v odst. 10.2. Výzvy k podání nabídek doslovně uvedl:

„....“

*SOUPIS– Pokud je pod konkrétní položkou v daném ceníku v popisu položky uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, může dodavatel při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží zadavatelem stanovené technické a kvalitativní parametry, **přičemž u každého parametru zadavatel stanovuje dovolenou toleranci odchylky ve výši 5%.***

...“

Závěrem taktéž dodáváme, že svítidla s vyšším měrným výkonem jsou přípustná.

Dotaz č. 2: Dobrý den,
bylo by prosím možné uvést o dodání kolika svítidel, a pokud možno i které kategorie, se jedná v této zakázce? Domnívám se totiž, že nesedí počty ve výkazu výměru.

Odpověď zadavatele:

Skutečně počty ve výkazu výměr nejsou uvedeny správně. V současné době pracujeme na odstranění těchto chyb. Lhůta pro podání nabídky se tím adekvátně prodlouží.

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele